

Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N' Registro Entidades Locales 01281489

SG/SH/nn

**DECRETO.-** Que se convoque por Secretaría al **AYUNTAMIENTO PLENO** para celebrar sesión **EXTRAORDINARIA** el próximo día 5 de abril de 2021, a las 10.00 horas en primera convocatoria y, en su defecto, en segunda convocatoria el mismo día a las 10.15 horas con el orden del día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a treinta de marzo de dos mil veintiuno.

ALCADDE PRESIDENTE

PROVIDENCIA.- Que se reparta e Orden del Día de la sesión EXTRAORDINARIA que celebrará el AYUNTAMIENTO PLENO el próximo día 5 de abril de 2021, a las 10.00 horas y, en su defecto, en segunda convocatoria, el mismo día a las 10.15 horas.

Torrejón de Ardoz, a treinta de marzo de dos mil veintiuno.

EL SECRETARIO

RECIBIMOS.- Antes de su celebración, el Orden del Día de la sesión EXTRAORDINARIA en Primera Convocatoria, el día 5 de abril de 2021, a las diez horas y en su defecto, en Segunda Convocatoria, el mismo día a las diez horas y quince minutos, con el Orden del Día que al dorso figura.

Torrejón de Ardoz, a treinta de marzo de dos mil veintiuno.



Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N' Registro Entidades Locales 01281489

## ORDEN DEL DÍA

<u>PUNTO ÚNICO</u>: Realización del sorteo para la designación de Presidentes y Vocales titulares y suplentes para las mesas electorales en las Elecciones a la Asamblea de Madrid del día 4 de mayo de 2021 conforme a la L.O.R.E.G.